

Moduler til Microsoft Dynamics C5

Udover basisfunktionaliteten i Microsoft Dynamics C5 har du mulighed for at udbygge din løsning med en række forskellige moduler – læs mere om dem her.

Debitor

Dette er et tilvalgsmodul til Microsoft Dynamics C5, som du får brug for, når antallet af kunder bliver over 100 og/eller du har behov for en mere avanceret og differentieret styring af debitorer. Der er ingen begrænsning på det antal kunder, du kan oprette, når du har Debitormodulet koblet på. Og du kan knytte en masse relevante informationer til de enkelte kunder eller kundegrupper, som enten automatisk eller med lidt tastetryk viser sig, når du har brug for det til at fremme debitorstyringen.

E-handel

e-Handel modulserien er et tilvalg til Microsoft Dynamics C5, når en del af eller hele din betjening af kunderne skal foregå over nettet. Tilvalgsmodulet gør det legende let at sælge dine varer eller serviceydelser elektronisk, for det gør bogstaveligt talt alt arbejdet for dig – fra ordre til færdig faktura.

Finans

Finansmodulet er et overbygningsmodul, du kan få brug for, når din virksomhed vokser, og der bliver anderledes avancerede og detaljerede krav til økonomistyringen, kontoplanerne, posteringerne, budgetteringen, regnskaberne, rapporteringen til revisor osv.

Indkøb

Indkøbsmodulet er et tilvalgsmodul til Microsoft Dynamics C5, som du kan få brug for, når du skal til at styre mange forskellige rekvisitioner, leverancer og fakturaopdateringer af varekreditorer. Det gør transaktionerne meget nemmere – og det giver dig mulighed for lettere og hurtigere overblik.

Kreditor

Dette er et tilvalgsmodul til Microsoft Dynamics C5, som du får brug for, når antallet af leverandører nærmer sig 100 og/eller der bliver en række særskilte betingelser for forskellige kreditorer at holde styr på. Der er ingen begrænsning på det antal kreditorer, du kan oprette, når du har Kreditormodulet koblet på – og du får en række avancerede faciliteter, der letter det løbende arbejde med at holde orden og overblik på budgetter og betalinger, saldolister og statistikker mv.

Lager

Lagermodulet er et overbygningsmodul, du kan få brug for, når du har rigtigt mange varenumre og varettyper – og rigtigt mange krav til at holde styr på beholdninger, posteringer og bevægelser, økonomi og statistik. Det giver dig mulighed for at få såvel overblik som detaljer frem – og det er naturligvis nøje integreret med alle øvrige moduler i Microsoft Dynamics C5.

Løn

Lønmodulet er et tilvalgsmodul til Microsoft Dynamics C5, som du bør overveje, når der bliver flere medarbejdere i virksomheden, eller hvis du har mange forskellige og varierende typer lønninger – og alligevel skal bruge en masse tid internt til at justere og indberette løn til et eksternt lønfirma.

Projekt

Projektmodulet er et tilvalgsmodul til Microsoft Dynamics C5, som udvider mulighederne for styring af

henholdsvis omkostninger, indtægter og timeforbrug - eller antal af deltagere på projekter. Det giver større muligheder for at få hold på nye projekter, gamle projekter, udviklingsprojekter, samarbejdsprojekter m.v. – og modulet kan anvendes alene eller integreret med Finans-, Debitor-, Kreditor- og Lagermodulerne.

Salgsordre

Ordremodulet er et tilvalgsmodul til Microsoft Dynamics C5, som giver dig styring og overblik over mange forskellige tilbud, ordrer, leverancer, restordrer og faktureringer. Det letter ikke bare styringen, men også følingen med salget.